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3 feb 2026 var det datum som SPF Seniorerna Karlskoga bjöd in ca 85 

medlemmar till ett kombinerat årsmöte/månadsmöte i Solbringens 

matsal. Tommy Sundberg, styrelseledamot presenterade sig som "stand in" 

för föreningens frånvarande (och avgående) ordförande Per Nilsson vars 

tack för året som varit framfördes till medlemmarna. 

 

Mötet började med en parentation där Eva Öberg och Hans-Erik Wikström, 

växlade med att ge oss namn och ålder på de 45 medlemmar som avlidit 

under 2025. Därefter hölls en tyst minut för att hedra dessa innan alla 

närvarande hälsades välkomna till dagens möte. 

 

Siv Kanon valdes till mötesordförande, Gunnel Carlstedt valdes till 

sekreterare, till justerare tillika rösträknare valdes Per Aspeli och 

Anita Östberg. Före styrelsens verksamhets- och förvaltningsberättelser, 

revisorernas berättelse fastställdes dagens röstlängd, att kallelsen skett i 

behörig ordning, styrelsen beviljades ansvarsfrihet. 

 

Vi informerades sedan om kommande verksamhetsplan, fastställde av 

kommande medlemsavgifter, arvoden och andra ersättningar, förslag från 

förenings- distrikt- och förbundsstyrelser. Vi fick information om 

förändringar som skett i informationsflödet och orsaken till dessa, samt 

kommande aktiviteter. 

Verksamhetsberättelsen godkändes. 

Resultaträkningen godkändes. Ulla Nilsson läste upp revisorernas 

revisionsberättelse. Styrelsen beviljades ansvarsfrihet. 

 

Dagens ordförande informerade om kommande verksamhetsplan. De 

stadgar som gäller från årsskiftet finns på hemsidan. Föreningens 

avgående kassör, Leila Raudsaar, går genom budgeten. Humankapitalet 

som finns inom föreningen lyfts fram. Inga arvoden utgår i vår förening. 

däremot finns möjlighet till viss kostnadsersättning.  
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Förslaget att utöka antalet styrelsemedlemmar till 9 i stället för nuvarande 

7 godkändes. Ny styrelsemedlem är Mikael Eriksson, som några troligen 

har träffat vid besök på expeditionen. Ny styrelsemedlem är också 

Dan Gunnarsson. Styrelsen kommer att utse vem som ansvarar för vad 

inom denna. De ska samarbeta med den nya valberedningen på punkten 

om utökningen av antalet styrelsemedlemmar. 

Kristina Lundahl väljs till ny ordförande för föreningen, 

Marie-Louise Nauclér fortsätter som revisor. 

Till ny revisor utsågs avgående kassören Leila Raudsaar. 

Den nya valberedningen består av Monica Palmér, Anna Wiberg, 

som blir ordförande, och Kate Stålenmark. 

 

Det kom upp en fråga i samband med årsmötet angående ett flera år 

gammalt förslag om matlagningskurs för herrar och varför detta inte blivit 

av. En orsak är att man inte kommer in i skolornas kök. Kostnaden för att 

hyra en annan lokal är inte låg. 

 

Efter avslutat möte överlämnas blommor till mötets ordförande, 

sekreterare, avgående styrelseledamöter, avgående 

valberedningsmedlemmar och övriga som slutar. 

Hans Erik Wikström passar på att göra PR för kommande Vetgiriga 

Veteraner med Richard Tellström i Musikpalatset 260303. 

 
De närvarande i den nyvalda styrelsen ställer upp sig på scenen för 
fotografering. 

Därefter sker en dragning på entrébiljetterna. 

BO Söderberg svarade för underhållningen och musik efter årsmötet. 
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Nya styrelsen SPF Seniorerna Karlskoga från 3 feb 2026 
 

    Kristina Lundahl, Marianne Leijder, Hans-Erik Wickström, Dan 

    Gunnarsson, Tommy Sundberg och Mikael Eriksson 1 styrelsemedlem 

    saknas. 

Årsmötets ordförande och Sekreterare för dagen 
 

Distriktsordförande SPF Seniorerna Örebro Siv Kanon 
Sekreterare SPF Seniorerna Kalskoga Gunnel Carlstedt 
Nys Ordförande SPF Seniorerna Kristina Lundahl överlämnar en blomma 
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PARENTATION 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  Hans -Erik Wickström   Eva Öberg Bo Söderberg 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           Eva Öberg Leila Raudsaar BO Söderberg 


